
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

2024 року          м. Чернігів №            .

Про реєстрацію
транспортного засобу

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 12 частини другої 
статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись 
Законом України «Про благодійну діяльність та благодійні організації», 
враховуючи рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
11.06.2024 № 363 «Про передачу майна», та з метою здійснення заходів із 
забезпечення стабільності Водного сектору України в умовах збройної агресії 
російської федерації, заходів із забезпечення соціально-економічних потреб 
громади міста Чернігова у сфері водопостачання та водовідведення, захисту 
населення у надзвичайних ситуаціях воєнного стану, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Доручити комунальному підприємству «Чернігівводоканал» 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222)  зареєструвати відповідно 
до діючого законодавства асенізаційну автоцистерну типу 10.0/2.0-320 з 
котушкою всмоктувального шланга, системою розвантаження самоскида та 
додатковим обладнанням, встановлену на шасі DAF XD 450 FAN 6x2, VIN код: 
XLRASF5100G450452 (виробник: Альтенмюнстер, Німеччина), отриману від 
ГО «ГОУЛОКАЛ» первісною вартістю 17 401 183,24 грн (сімнадцять мільйонів 
чотириста одна тисяча сто вісімдесят три гривні 24 копійки), за комунальним 
підприємством «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 
03358222).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови Вікторія ПЕКУР 


